АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                      636909, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2                                     тел/факс: (8 38 246) 3 41 15

 04.03.2014                                                                                                       №  8
О присвоении адреса
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения Главы Белоярской сельской администрации № 19 от 12 мая 2003 года «О присвоении наименований улиц и нумерации домов в населенных пунктах, расположенных на территории сельской администрации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Земельному участку с кадастровым номером 70:13:0100002:247 внести изменения в адрес  и присвоить адрес: Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Набережная,  8.
2.  Постановление от 25.09.2013 № 40 «О присвоении адреса», постановление от 25.09.2013 № 41 «О присвоении адреса» считать недействительными.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Белоярского
сельского поселения                                                           В.Н.Поздняков